Unidad Descripción Precio
Unitario

Descuento
por item

Ventas No
Sujetas

Ventas
Exentas

Ventas
Gravadas

1 33119I/0000002392 1 Otra
Pago de Prima Seguro Individual Póliza
33119I0000002392 PANAMEDIC LIGIA
CORNEJO MAZA DE KOCH

$2,467.90 $0.00 $0.00 $2,467.90 $0.00

Valor en letras: dos mil cuatrocientos sesenta y siete Dólares con 90/100
Observaciones:
Condicion de la Operacion: 1­ Contado

EXTENSIÓN

Nombre entrega Documento

Nombre recibe No Documento

Orden de Compra Cuenta Bancaria

Suma Total de Operaciones:
Suma Total de Operaciones: $2,467.90

Monto global Desc., Bonificación,